ESTADO DO MARANHÃO

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO - REABERTURA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2018-CPL/AL

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 3710/2018-AL

A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO MARANHÃO – ALEMA

torna público que realizará licitação, na modalidade Pregão Eletrônico, no dia 13

de março de 2019 às 09:30h, pelo sitio www.comprasnet.gov.br para Aquisição

de 02 (duas) caixas de som ativa 200W, 04 (quatro) caixas de som Ativa, 02

(duas) mesas de som  com 12 canais, 06 (seis) pedestais para caixa de som, 08

(oito) pedestais para microfones e 12 (doze) cachimbos para microfone sem fio

e 40 (quarenta) fones de ouvido intra auriculares profissionais a serem

utilizados pelos Núcleo de Áudio, Taquigrafia e Revisão Taquigráfica desta

Assembleia Legislativa do Estado do Maranhão., conforme especificações

constantes do Anexo I - Termo de Referência do Edital. O edital e seus anexos

estão à disposição dos interessados nos sítios www.comprasnet.gov.br e

www.al.ma.leg.br no link Licitações, podendo ainda ser adquirido gratuitamente na

CPL/ALEMA, através da apresentação de dispositivo de armazenagem eletrônica

(cd, pen drive, etc.), durante os dias úteis, das 08:00 às 12:00 horas e das 14:00 às

18:00 horas.

São Luís, 25 de fevereiro de 2019.

ARTHUR BALDEZ SILVA

Pregoeiro da ALEMA

http://www.comprasnet.gov.br/
http://www.comprasnet.gov.br/
http://www.al.ma.leg.br/